

Årsredovisning för
Anne Wiik & Co AB

556939-8141

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Wiik
Styrelseledamot

2023-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anne Wiik & Co AB, 556939-8141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel reklambyråverksamhet samt därmed förenlig verksamhet, trycksaks- och boktidningsproduktion, grafiskform design samt strategi, presentreklam, styling och rekvisitauppdrag vid fotograferingar, reportage, foto, konsult vid mässor event, handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått flera uppdrag från befintliga kunder med utökad budget efter coronarestriktioner samt ytterligare nytt kunduppdrag som gör att omsättningen har ökat med drygt 50%.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 771	1 144	1 009	1 500
Resultat efter finansiella poster	201	111	104	61
Soliditet %	62	48	54	42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	157 691	67 276
Balanseras i ny räkning		67 276	-67 276
Årets resultat			144 518
Belopp vid årets utgång	50 000	224 967	144 518

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	224 967
Årets resultat	144 518
Summa	369 485

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	369 485
Summa	369 485

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 771 038	1 144 267
Övriga rörelseintäkter		0	199 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 771 038	1 344 229
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-324 407	-193 869
Övriga externa kostnader		-265 596	-161 368
Personalkostnader	2	-980 067	-877 984
Summa rörelsekostnader		-1 570 070	-1 233 221
Rörelseresultat		200 968	111 008
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-142
Summa finansiella poster		0	-142
Resultat efter finansiella poster		200 968	110 866
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-25 000
Resultat före skatt		190 968	85 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 450	-18 590
Årets resultat		144 518	67 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	36 250
Övriga fordringar		0	53 420
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 005	0
Summa kortfristiga fordringar		79 005	89 670
Kassa och bank			
Kassa och bank		795 210	710 390
Summa kassa och bank		795 210	710 390
Summa omsättningstillgångar		874 215	800 060
SUMMA TILLGÅNGAR		874 215	800 060

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 967	157 691
Årets resultat		144 518	67 276
Summa fritt eget kapital		369 485	224 967
Summa eget kapital		419 485	274 967
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		149 000	139 000
Summa obeskattade reserver		149 000	139 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 224
Skatteskulder		2 144	0
Övriga skulder		91 411	79 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 175	301 605
Summa kortfristiga skulder		305 730	386 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		874 215	800 060

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Anne Wiik
Anne Wiik
Styrelseledamot

2023-03-06
Datum